
Město Mnichovo Hradiště 

Masarykovo náměstí 1 

295 01 Mnichovo Hradiště 

 

IČO00238309 

E-mail: posta@mnhradiste.cz 

ID datové schránky: 8ztb4jw 

bankovní spojení: Komerční banka Ml. Boleslav 

zastoupené Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D., starostou města 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

 

Mgr. Martin Weiss 

se sídlem: Jana Palacha 1109 

293 02 Mladá Boleslav 

 

IČO: 04076401 

bankovní spojení: 1636579083/0800 

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Mladá Boleslav 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

uzavírají dle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

t e n t o  d o d a t e k  č . 5  

s m l o u v y  o  d í l o  z e  d n e  2 6 . 0 5 . 2 0 1 5  
 

 

Dodatkem č.5 smlouvy o dílo ze dne 26.05.2015 na pořízení a redakčním zpracování textů a fotografií pro 

vydávání periodika KAMELOT: zpravodaj města Mnichovo Hradiště (dále jen „zpravodaj“) se upravuje: 

 

V čl. V. smlouvy o dílo ze dne 26.05.2015 se ruší odst. 1 a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

 

 

V. 

Cena 

1. Smluvní strany sjednávají za provedení díla dle této smlouvy následující cenu: 

a) cena za provedení díla jednoho vydání zpravodaje dle čl. II (pevná část):  

v Kč bez DPH     12 000,- Kč 

Zhotovitel není plátce DPH.   

 

b) cena za provedenou redakční práci – editace textu na web města, spolupráce na vybraných městských 

tiskovinách (variabilní část): 

v Kč bez DPH         maximálně 2 000,- Kč v kalendářním měsíci 

Zhotovitel není plátcem DPH. 

 

mailto:posta@mnhradiste.cz


 

 

VIII. 

Závěrečná ujednání 

1.  Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 26.05.2015 se nemění. 

 

 

2.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží jedno 

vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

3.  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými 

podpisy. 

 
4.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek, při dodržení právních předpisů v oblasti ochrany 

osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn v souladu s ustanoveními zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.  

 

5.  Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní 

objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.  

 

6.  Tento právní úkon byl schválen usnesením Rady města Mnichovo Hradiště č. 259/2019 dne 13.05.2019. 

 

 

V Mn. Hradišti dne  

 

 

 

 

 

 V Ml. Boleslavi dne  

 

 

Objednatel    Zhotovitel  
 


